[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
             «21» сентября  2012г.                                                                                     № 32
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Сиверского городского поселения  №35 от 26.12.2011 «О бюджете Сиверского городского поселения на 2012г»

                 Совет депутатов  Сиверского городского поселения
Р Е Ш И Л:

           1. Внести в решение совета депутатов Сиверского городского поселения № 35 от 26.12.2011 года,   «О бюджете Сиверского городского поселения на 2012год»  следующие дополнения и изменения в редакции решений Совета депутатов

1.1Изложить статью 1 в следующей редакции:

Утвердить  бюджет Сиверского городского поселения на 2012 год

                     по доходам в сумме         87 322,8 тыс. руб.

                     по расходам в сумме        94 622,8 тыс. руб.
             Установить предельный размер дефицита бюджета Сиверского городского поселения на 2012 год в сумме  7 300 тыс. руб.

           Утвердить источники финансирования дефицита бюджета  Сиверского городского поселения на 2012г согласно приложению 1(прилагается)

           2.В статье 2 Приложение №2 «Поступления доходов в бюджет Сиверского городского поселения на 2012год» изложить в новой редакции (прилагается).

3.В статье 3 Приложение №4  «Главные администраторы доходов бюджета Сиверского городского поселения   и главные администраторы источников финансирования дефицита   Сиверского городского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).

           4. В статье 4 Приложение № 6 «Расходы Сиверского городского поселения  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).

5. В статье 4  Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Сиверского городского поселения  на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов»   изложить  в новой редакции (прилагается).
            6.Настоящее  Решение  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте.
Глава Сиверского городского поселения

                       Н.В.Петрова